



POLSKA IZBA KOLEI

L.dz. 2268 /XI/2024

izbakolei.pl



Bydgoszcz, dnia 25 listopada 2024 r.

W imieniu Marszałka Województwa Wielkopolskiego, Związku Samorządowych Przewoźników Kolejowych oraz Polskiej Izby Kolei mamy zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w:

I Konferencji
„KOLEJE SAMORZĄDOWE – DOŚWIADCZENIA I PERSPEKTYWY”,
(KONFERENCJA ORGANIZATORÓW PRZEWOZÓW, PRZEWOŹNIKÓW I DOSTAWCÓW)

która odbędzie się w dniach **14-15 stycznia 2025 r.**
w Hotelu Novotel Centrum w Poznaniu.

Patronat Honorowy:



Pod patronatem i we współpracy:



Przewozy regionalne i aglomeracyjne stanowią istotną część systemu kolejowego w Polsce. Odgrywają kluczową rolę w rozwoju regionalnej gospodarki ułatwiając transport, a tym samym przyczyniając się do wzrostu zatrudnienia i aktywizując lokalne społeczności.

Związek Samorządowych Przewoźników Kolejowych jako integrator spółek samorządowych chroni i reprezentuje interesy zrzeszonych Spółek, tym samym determinuje sektor przewozów pasażerskich. Wysoka jakość przewozów i obsługi, działania ukierunkowane na kształtowanie ustawodawstwa i polityki społecznej generują konieczność wykreowania mechanizmów kooperacji pomiędzy Spółkami kolejowymi a przedsiębiorcami.

Konferencja, której gospodarzem będzie Marszałek Województwa Wielkopolskiego to wyjątkowa możliwość spotkania wszystkich przedstawicieli spółek samorządowych oraz osób zarządzających w jednym miejscu i czasie.

Podczas konferencji zostaną podjęte tematy związane z:

- organizacją i finansowaniem taboru
- formalno - prawnymi aspektami przetargów
- taborom – zapleciami i serwisowaniem pojazdów

W trakcie wydarzenia odbędzie się panel dyskusyjny „Doświadczenia i perspektywy rozwoju kolei samorządowych” moderowany przez Mikołaja Grzyba, Prezesa ZSPK i Wojciecha Zdanowskiego, Przewodniczącego Rady ZSPK, do udziału w którym zaproszono przedstawicieli resortu infrastruktury oraz marszałków województw – wielkopolskiego, mazowieckiego, małopolskiego i kujawsko- pomorskiego.

Zapraszamy Państwa do udziału w I Konferencji „Koleje samorządowe doświadczenia i perspektywy” (Konferencja Organizatorów Przewozów, Przewoźników i Dostawców) - wydarzeniu, które pozwoli zapoznać się z najnowszymi osiągnięciami i potrzebami przewoźników samorządowych i aglomeracyjnych w zakresie taboru kolejowego, a także umożliwi nawiązanie współpracy opartej na dialogu biznesowym.


Adam Musiał
Dyrektor Generalny
Polska Izba Kolei

Z poważaniem


Mikołaj Grzyb
Prezes Zarządu
Związek Samorządowych Przewoźników Kolejowych

